
ZARZĄDZENIE NR 488/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 marca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu przez Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy nr 3 oraz X Liceum Ogólnokształcące części nieruchomości pozostających w 
trwałym zarządzie w/w placówek oświatowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
I. Wyraża się zgodę na zawarcie niżej wymienionych umów najmu:

1. Przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego z 
siedzibą w Krakowie przy ul. Praskiej 64 - miejsc parkingowych na działce nr 33/3 o pow. 
0,8425 ha, obręb 8 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00211403/2, stanowiącej własność Miasta  Kraków – miasta na prawach powiatu, 
na czas oznaczony od dnia podjęcia niniejszego zarządzenia do 31 grudnia 2010 roku z
niżej wymienionymi podmiotami:
- Anna Sugier-Kostrz, zam. Kraków ul. Praska 67/6B;
- Dariusz Świstak, zam. Kraków ul Praska 62/22.

2. Przez X Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie – sali
lekcyjnej o pow. 56 m2 w budynku szkolnym położonym przy ul. Wróblewskiego 8, na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 25/1 o pow. całkowitej 0,7233 ha obręb 118
jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą numer KR1P/00235689/4, 
stanowiącej własność Gminy Kraków na czas oznaczony od dnia podjęcia niniejszego 
zarządzenia do 31 czerwca 2010 roku, z Wydawnictwem Szkolnym PWN Sp. z o.o.
ul. Świętojerska 5/7, 00-236 Warszawa, z przeznaczeniem na prowadzenie warsztatów dla 
nauczycieli.

II. Zobowiązuje się Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 3 z siedzibą w 
Krakowie przy ul. Praskiej 64 oraz, Dyrektora X Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w 
Krakowie przy ul. Wróblewskiego 8 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego i 
akceptacji radcy prawnego. Za zapisy w umowie odpowiadają Dyrektorzy jednostek.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




